АДМИНИСТРАЦИЯ СЫСОЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 СУРОВИКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.12.2024                                             № 94

О внесении изменений в постановление администрации Сысоевского сельского поселения от 29.01.2024 № 8 Об утверждении муниципальной программы

«Культура Сысоевского сельского поселения на 2024-2026 годы»

В соответствии со ст.179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131- ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Сысоевского сельского поселения.
В соответствии с постановлением администрации от  «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности реализации муниципальных программ , постановлением администрации №63 от 04.12.2023.  Администрация  Сысоевского  поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести изменения в муниципальную программу « Культура Сысоевского сельского  поселения на 2024-2026 годы» .

В разделе Финансовое обеспечение муниципальной программы читать:

	Финансовое обеспечение муниципальной программы – всего, в том числе по годам реализации
	Всего – 8035,137  тыс. руб., в т.ч.

2024 год – 2341,448 тыс. руб.;

2025год – 2856,708 тыс. руб.;

2026год – 2836,981 тыс. руб.;

В приложении 4 читать

	Комплексы процессных мероприятий

	Муниципальная программа «Культура Сысоевского сельского поселения на 2024-2026 годы»
	Администрация Сысоевского поселения

	2024
	2341,448

	2341,448

	2025
	2856,708

	2856,708

	2026
	2836,981

	2836,981

	Итого
	8035,137

	8035,137

	Всего по муниципальной программе

	2024
	2341,448

	2341,448

	2025
	2856,708

	2856,708

	2026
	2836,981

	2836,708

	Итого
	8035,137

	8035,137

Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит размещению в сетевом издании «Официальный сайт Сысоевского сельского поселения Суровикинского муниципального района Волгоградской области.

 Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Сысоевского сельского поселения                                    Д.Г. Пискаревская